股份总数 33,380,000.00   33,380,000.00

 45

注：本公司期末股份总数已由五洲松德联合会计师事务所出具五洲松德验字[2010]1-0254 号《验资报

告》予以验证，验资报告验证的各股东所占的股份数额为天津市河北区中小学后勤管理服务中心，667

万股；台湾婉全企业有限公司，1335.20 万股；萨摩亚婉全企业有限公司，1335.20 万股；股份总数合

计 3338 万股。

（十九）资本公积

1、明细情况

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价）

 （1）投资者投入的资本 1,185,622.14   1,185,622.14

 （2）同一控制下企业合

并的影响

 （3）其他

小计 1,185,622.14   1,185,622.14

2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积转

入

 （2）政府因公共利益搬

迁给予补偿款的结余

小计

合   计 1,185,622.14   1,185,622.14

注：五洲松德联合会计师事务所出具五洲松德验字[2010]1-0254 号《验资报告》中约定，各股东投

入的公司净资产 34,565,622.12 元超过注册资本 33,380,000.00 元部分人民币 1,185,622.14 元，作为全体股东

投入公司的资本公积。

（二十）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 12,748,493.68   12,748,493.68

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合计 12,748,493.68   12,748,493.68

本公司本期法定盈余公积按税后利润的 10%提取而增加。

（二十一）未分配利润

项   目 金   额

调整前上期末未分配利润 61,948,091.49

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减

-）

调整后期初未分配利润 61,948,091.49

加：本期归属于母公司股东的净利润 8,477,068.70

减：提取法定盈余公积

   提取职工奖励和福利基金

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

应付其他权益工具股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 70,425,160.19

（二十二）营业收入和营业成本

1、营业收入和营业成本分类及明细情况

 46

项  目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 104,919,075.30 99,789,695.62

2、其他业务收入 521,675.80 467,295.35

合   计 105,440,751.10  100,256,990.97

二、营业成本

1、主营业务成本 77,858,134.52 69,526,481.83

2、其他业务成本 151,591.46 140,117.74

合   计 78,009,725.98 69,666,599.57

（1）营业收入、成本、毛利明细（按品种分类）

项   目
2020 年 1-6 月

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

线束产成品 104,919,075.30 77,858,134.52 27,060,940.78

小   计 104,919,075.30 77,858,134.52 27,060,940.78

二．其他业务

原材料 349,657.45 151,591.46 198,065.99

房租 172,018.35   172,018.35

小   计 521,675.80 151,591.46 370,084.34

合   计 105,440,751.10 78,009,725.98 27,431,025.12

项   目
2019 年 1-6 月

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

线束产成品 99,789,695.62 69,526,481.83 30,263,213.79

小   计 99,789,695.62 69,526,481.83 30,263,213.79

二．其他业务

原材料
307,474.67 140,117.74  167,356.93

房租
159,820.68  159,820.68

小   计 467,295.35 140,117.74 327,177.61

合   计 100,256,990.97  69,666,599.57 30,590,391.40

（二十三）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 398,005.18 481,680.50

教育费附加 170,573.41 206,434.49

地方教育费附加 113,715.72 137,622.90

房产税 27,350.44 21,115.50

土地使用税 16,214.79 19,454.41

车船使用税 959.20 4,421.32

印花税 27,211.30 39,594.30

合   计 754,030.04 910,323.42

（二十四）销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 859,389.38 671,973.57

 47

办公费 6,290.15

差旅费 34,223.77 249,779.55

物料消耗 10,098.00 28,233.63

运输费 1,732,193.81 991,958.51

保险费 17,173.39 16,253.05

折 旧 27,784.36 9,341.64

修理费 2,807.96 6,473.99

仓储费 944,763.82 930,810.68

其  他 26,764.00 18,339.83

合   计 3,661,488.64 2,923,164.45